
CUSTODE: Anna Dauccia

RECAPITO TELEFONICO: 0909283486

GIUDICE: Vincenzo Cefalo

DELEGATO: Natale Galipò

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 3

BASE D'ASTA: € 39.360,00

CAUZIONE: € 3.936,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 25/03/2016 ore 11:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

DOVE:

Vendita senza incanto 25/03/16 ore 11:00. G.E. Dott. Vincenzo Cefalo. Profess ionista
Delegato alla vendita Avv. Natale Galipò. Custode Giudiziario Avv. Anna Dauccia tel.
0909283486-3477062929. Per info A.L.P.E.F. tel. 3892537734. BC306041

APPARTAMENTO, TERME
VIGLIATORE
VIA NAZIONALE 14 - LOTTO 3) A) INTERA PROPRIETÀ DI
APPARTAMENTO, posto al piano terra con retrostante
terrazzino di pertinenza di circa mq 15, avente
superficie di circa mq. 96,00; B) intera proprietà di
locale cantinato, avente superficie di circa 72 mq., con
piccola corte di pertinenza di circa mq 28,00 antistante



TERMINI DEPOSITO: 24/03/2016 ore 00:00

LUOGO DI VENDITA

Tribunale di Barcellona PG


	APPARTAMENTO, TERME VIGLIATORE
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


